

اطلاعیه پایانی اولین گردهمایی نهادهای

همبستگی... و جای خالی حمایت از دستگیر شدگان اول ماه مه امسال

رضارشیدی

سی ام اردیبهشت هشتاد و هفت

اطلاعیه پایانی اولین گردهمایی نهادهای همبستگی

با کارگران ایران در خارج و جای خالی حمایت از دستگیر شدگان اول ماه مه امسال

طی اطلاعیه ای چهارده انجمن، کمیته همبستگی با کارگران ایران در خارج از کشور بر لزوم همبستگی بین کارگران و فعالین کشورهای مختلف تاکید داشتند. و " در جمعی دوستانه و ملو از تفاهم " یکبار دیگر بر تقویت همبستگی بین المللی کارگران جهان با مبارزه طبقه کارگر در ایران و جلب پشتیبانی اتحادیه های کارگری و سازمانهای بزرگ کارگری اهتمام ورزیدند.

هرخوانده ای از متن اطلاعیه بسیار خوشحال و انبساط خاطر پیدا میکند که یکبار دیگر فعالین کارگری سعی کرده اند در مقاطعی همراه و به کمک طبقه کارگرایران بشتابند، اما از طرفی دیگر آنچه که انسان را شوکه میکند جای خالی حمایت از کارگران دستگیر شده اول ماه مه امسال است. من طی فراخوان قبلی به دو نکته حائز اهمیت در قبال حمایت از دستگیر شدگان اول ماه اشاره داشتم که ۱- این کارگران در روز کارگرو در جریان برگزاری مراسم کارگر دستگیر شده اند. ۲- این کارگران از رهبران شناخته شده و خوشنام کارگری و از اعضای اصلی یک تشکل مستقل کارگری هستند.

برای من جای بسی تاسف و شگفتی است که این دوستان واقعا این دستگیر شدگان را کارگر نمیدانند؟ آیا این اتفاق و دستگیری کارگران در اول ماه به جرم تلاش برای برپایی مراسم مستقل خود در ذهن ایشان آنچنان جایگاه و اهمیتی نداشته است که در همان سطور اول اطلاعیه شان به آن اشاره کنند؟ موضوع چیست؟! چگونه است، این دوستان از ابتدای دستگیری این کارگران فقط به یک اطلاعیه بسنده کرده و خانه نشینی و سکوت را به جای ادامه اعتراض و برگزاری آکسیون و کمپین برای آزادی این کارگران برگزیده اند؟ آیا مساله همبستگی با کارگران دستگیر شده اول ماه امسال، ربطی به موضوع گردهمایی این دوستان و انترناسیونالیسم آنها نداشته است؟

من بر این باورم که روزهای بحرانی و آینده ساز جنبش کارگری سکوت این دوستان را نخواهد بخشید. دوستان عزیز! امروز دستگیر شدگان اول ماه شیث امانی، جوانمیر مرادی، و طه آزادی نیازمند حمایت گسترده تمام فعالین و کارگران پیشرو هستند. آنها و خانواده هایشان شدیداً تحت فشار و شکنجه های روحی روانی قرار گرفته اند. هرگونه عقب نشینی و کوتاهی در حمایت از این کارگران عواقب وخیمی برای جنبش کارگری و نیز خود این کارگران و ما فعالین کارگری خواهد داشت.

با آرزوی بیشترین اتحاد و همبستگی کارگری. شاد باشید

رضارشیدی - فعال کارگری - ۲۸ مه